[bookmark: _GoBack]第 5 号様式（第7条関係）
年　　　月　　　日
品川区長　様
申請者

登録番号

品川区家主のあんしん保険事業 登録事項等変更申請書

品川区家主のあんしん保険事業について、登録内容を変更したいので、下記のとおり申請します。
変更の内容(変更する事項のみ記入)
【被保険者の情報】

	変更前
	変更後

	被保険者氏名又は法人名

	被保険者住所又は所在地

	その他

【登録住戸の情報】

	変更前
	変更後

	所在地

	住宅名

	部屋番号

	その他

※変更の内容を証明する書類を添付してください。
※変更の内容を記載しきれない場合は、内容を別添資料として添付してください。